
 

Protokół z Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Gościniec 4 żywiołów” 

 
28 wrzesień 2023 rok, Zakrzów 

 
 
W Walnym Zebraniu Członków (WZC) udział wzięło - na 95 członków stowarzyszenia –50 uprawnionych do 
głosowania (lista obecności + upoważnienia). Zebranie otworzyła i przywitała gości Pani Renata Bukowska. 
 
P. Renata Bukowska zaproponowała, aby dokonać wyboru przewodniczącego zebrania. Zaproponowano 
panią Renatę Bukowska. Wybór ten przyjęto jednogłośnie. Przewodnicząca ogłosiła wybór sekretarza obrad 
oraz komisji skrutacyjnej. Na sekretarza wybrano p. Ewę Frosztęga, do komisji Skrutacyjnej zaproponowano 
p. Ewę Pacut oraz p. Marzenę Harmatys. W wyniku głosowania jawnego większością głosów kandydatury te 
zostały przyjęte. 
 
Komisja Skrutacyjna została poproszona o sprawdzenie ilości obecnych osób. Stwierdzono obecność 50 
uprawnionych do głosowania (lista obecności + upoważnienia).  
 
Ad 4 Przewodnicząca odczytała program WZC  
 
Program Walnego Zebrania Członków LGD „Gościniec 4 Żywiołów”  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności  obrad. 

2. Wybór przewodniczącego WZC. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej oraz sekretarza WZC. 

4. Przyjęcie porządku obrad WZC.   

5. Wybory uzupełniające do Rady Stowarzyszenia.  
6. Podjęcie uchwał Zebrania Walnego.  

7. Sprawy bieżące, omówienie naborów. 

8. Wolne wnioski. 
  

Odbyło się głosowanie za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad. Głosowało 50 osób. Za 50, przeciw 
0, wstrzymało  się 0. 
 
Ad 5. Prezes LGD Renata Bukowska poinformowała iż do biura LGD Gościniec 4 żywiołów wpłynęła 
informacja o zmianie przedstawiciela członka Rady Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Mucharzu. Do 
biura LGD dostarczono stosowne zarządzenie w tej kwestii. 
 
W związku z powyższym przewodnicząca zebrania poinformowała że trzeba odwołać członka Rady panią 
Wiolettę Rupę i powołać nową osobę na jej miejsce. 
 
Przystąpiono do wyboru nowego członka Rady. 
Przewodnicząca zebrania, przypomniała o sposobie wybierania kandydatów w celu dokonania wyborów 
uzupełniających do Rady. Poinformowała iż nadal członkiem Rady pozostaje Gminny Ośrodek Kultury i 
Czytelnictwa w Mucharzu zmienia się osoba reprezentująca GOKiC.  Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w 
Mucharzu jako osobę reprezentującą do LGD wybrał Panią r Annę Kowalską -Wicherek. 
 
Przygotowano stosowne uchwały. 
 
Ad 6. Podjęcie uchwał Zebrania Walnego.  
 
Przystąpiono do głosowania i podjęcia uchwał: 
Uchwała nr 7/2023/WZ w/s odwołania członka  Rady LGD „Gościniec 4 żywiołów” 
Głosowało:  50 osób, za 50, przeciw 0, wstrzymało się 0.  Przewodnicząca Zebrania Walnego stwierdzała 
prawomocność podjętych uchwał. 



 
Uchwała nr 8/2023/WZ w/s wyborów uzupełniających członków Rady LGD „Gościniec 4 żywiołów” 
Głosowało:  50 osób, za 50, przeciw 0, wstrzymało się 0.  Przewodnicząca Zebrania Walnego stwierdzała 
prawomocność podjętych uchwał. 
 
Ad 7.  Przewodnicząca poinformowała obecnych o trwających naborach , zachęcała do korzystania ze 
szkoleń i doradztwa jakie organizuje LGD Gościniec 4 żywiołów w celu przygotowania dokumentacji 
naborowej jak również podczas przygotowywania sprawozdań czy wniosków o płatność na zakończenie 
projektów. Prezes poinformowała o działaniach Biura Turystycznego, które zostało utworzone w Gościńcu 4 
żywiołów. W najbliższym czasie będzie otwarta wypożyczalnia rowerowa, w tym celu zostały zakupione 
rowery elektryczne. Prezes zachęcała do korzystania z oferty turystycznej, włączenie się z działania. 
 
Ad 8. Przewodnicząca zapytała o wolne wnioski. Nikt nie zabrał głosu.  
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 ……………………………..                                                                 …………..………………… 
 Protokołowała                                             Przewodniczący WZC 


